EDITAL Nº 037/2025 – PPGSOC/UEL
RESULTADO DA ANÁLISE DAS COMISSÕES DE AÇÕES AFIRMATIVAS

A Comissão Coordenadora do Programa de Pós-graduação em
Sociologia da Universidade Estadual de Londrina (PPGSOC/UEL),
no uso de suas atribuições administrativas e em conformidade com
o Edital n° 028/2025, que estabelece normas e procedimentos de
seleção para o ingresso no PPGSOC/UEL na condição de
Estudante Regular, torna público o resultado da Análise das
Comissões de Ações Afirmativas.

MESTRADO

             Pedidos de Cota
INSCRIÇÃO MODALIDADE – RESULTADO

178426 Pessoa com Deficiência
Indeferido

178650 Negro/Pardo
Deferido

178737 Negro/Pardo
Deferido

178744 Deficiência
Deferido

178759 Negro/Pardo
Deferido

178848 Negro/Pardo
Indeferido

178860 Pessoa com Deficiência
Deferido

EDITAL Nº 037/2025 – PPGSOC/UEL
RESULTADO DA ANÁLISE DAS COMISSÕES DE AÇÕES AFIRMATIVAS

  DOUTORADO
           Pedidos de Cota

INSCRIÇÃO MODALIDADE – RESULTADO
178179 Negro/Pardo

Deferido
178620 Negro/Pardo

Deferido
178732 Negro/Pardo

Indeferido

178735 Negro/Pardo
Deferido

178766 Negro/Pardo
Deferido

178781 Negro/Pardo
Deferido

178788 Pessoa com Deficiência
Deferido

178796 Negro/Pardo
Deferido

178818 Negro/Pardo
Deferido

178855 Negro/Pardo
Deferido

Londrina, 22 de novembro de 2025

Coordenação do PPGSOC/UEL
Universidade Estadual de Londrina

	Coordenação do PPGSOC/UEL